
Se sida 4-7. Gäller bara i Grums! Kanonpriser i Grums!

Bregott
Arla, 500 g, Gäller även Laktosfri. Jmf: 79:98/kg

/förp3999
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

-31%
BILLIGARE!

Hushållsost
Arla, ca 0,5-2,2 kg, 17-26%. Jmf: 89:99/kg

8999
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-30% till - 39% BILLIGARE!

Fryst Laxsida
Norge, ca 1 kg, Fryst. Jmf: 99:00/kg.  
Lägsta 30-dagarspris: 179kr

99:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

Fläskkarré 
Dalsjöfors, ca 1,2 kg, Sverige, Benfri. Jmf: 79:00/kg

79:-
/kg

-20%
BILLIGARE!

Sejfilé
Feldts, 2x150 g, MSC, Fryst. Jmf: 99:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

2999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-45%BILLIGARE!

-25%BILLIGARE!
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Ta del av alla  
kortpriser!

GRUMSBLADET! 

Vecka 5
Priserna gäller

26 januari – 1 februari 2026



Granola
Start, 500-750 g. Jmf: 39:99-59:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Naturell 38:99kr,  
Smaksatta 39:99kr

2999
/förp

Granola
Axa, 475 g. Jmf: 84:19/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 43:99kr

3999
/förp

Matkex
Tuc, 100 g. Jmf: 99:90/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 10kr

999
/förp

Mild yoghurt
Arla, 1 kg, Smaksatt. Jmf: 19:99/kg

1999
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

-20% till -31%

BILLIGARE!

Leverpastej
Scan, 200 g, Ugnsbakad. Jmf: 69:95/kg

1399
/förp

Pepparsalami
Pärsons, 120 g. Jmf: 208:33/kg

Prickig korv
Scan, 100 g. Jmf: 150:00/kg

25:-
/förp15:-

/förp

Jollekaka
Pågen, 400 g. Jmf: 55:00/kg

Himla go
Pågen, 400 g. Jmf: 55:00/kg

22:-
/förp 22:-

/förp

v5s.2



Kebabsås
Coop, 250 ml. Jmf: 79:96/lit

/förp1999

Pitabröd
Coop, 450 g. Jmf: 27:78/kg

Kebabkött
Allmans, 400 g, Sverige, Färdigkryddat. Jmf: 97:50/kg

39:-
/förp25:-

2 för

Delikatessköttbullar
Scan, 450 g, Fryst. Jmf: 97:79/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 45kr

Schnitzlar
Scan, 600 g, Sverige, Fryst. Jmf: 83:32/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 63:99kr 

4999
/förp

Revben
Allmans, ca 1,1 kg, Sverige, Knäckta, Mörade.  
Jmf: 64:99/kg

6499
/kg 4399

/förp

Nötkebab
M-L Foods, 600 g, Fryst. Jmf: 125:00/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 89kr

75:-
/förp

-22%BILLIGARE!

v5 s.3



TÄVLA MED OSS PÅ  
FACEBOOK & INSTAGRAM!

Gäller endast Pekås i Grums!

Tävla varje 
vecka på  
facebook!

Och på 
instagram!

Scanna  
koderna! 

Pizzadeg
Coop, 550 g, XL. Jmf: 29:07/kg 
Gäller endast Pekås Grums.

1599
/förp

-30%BILLIGARE!

v5 s.4



TÄVLA MED OSS PÅ  
FACEBOOK & INSTAGRAM!

Gäller endast Pekås i Grums!

Jordnötsbågar
Coop, 200 g, Peanut flips. Jmf: 60:00/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.
 

12:-
/förp

-43%
BILLIGARE!

Riven Pizzatopping
Xtra, 500 g. Jmf: 75:98/kg 
Gäller endast Pekås Grums.

Potatiskroketter
Coop, 600 g, Fryst. Jmf: 26:65/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr 
Gäller endast Pekås Grums.

1599
/förp

3799
/förp

Superpris!

-20%
BILLIGARE!

v5 s.5



Gäller endast Pekås i Grums!

Schampo, Balsam
Schwarzkopf Gliss, 200-250 ml. Jmf: 79:96-99:95/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 28:99kr
Gäller endast Pekås Grums

1999
/förp

Våtservetter
Coop, 72 st. Jmf: 0:17/st  
Gäller endast Pekås Grums. 

25:-

-29%
BILLIGARE!

2 för

Baby Smoothie
Coop Ånglamark, 90 g. Jmf: 83:33/kg  
Gäller endast Pekås Grums. 

15:-
2 för

-31%
BILLIGARE!

v5 s.6



Kanonpriser!

Gäller endast Pekås i Grums!

Sejfilé
Feldts, 2x150 g, MSC, Fryst. Jmf: 99:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

2999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Rökt korv, Salami 
Hissas, 270 g. Jmf: 70:37/kg  
Gäller endast Pekås Grums. 

19:-
/förp

-30%
BILLIGARE!

BILLIGARE!

-25%BILLIGARE!

v5 s.7



Chips, Cheez
Olw, 225-275 g. Jmf: 89:09-108:89/kg 

Dippmix
Olw, 21-26 g. Jmf: 288:46-357:14/kg

2 för

15:-
2 för

49:-

Energidryck
Celsius, 35,5 cl. Jmf: 42:25/lit   
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

15:-
+ pant

Chokladkakor
Marabou, 160 g. Jmf: 156:25/kg 

50:-
2 för

Läsk
Pepsi, Zingo, 7Up, 1,5 lit. Jmf: 9:67/lit 

29:-
+pant

2 för

Mineralvatten
Ramlösa, 1,5 lit. Jmf: 6:00/lit   

18:-
+pant

2 för-27%
BILLIGARE!

v5 s.8

Semlor
260 g, 2-pack. Jmf: 126:88/kg. 

3299
/förp

2-packAlltid billigt!



Tärnat Bacon
Scan, 140 g. Jmf: 107:14/kg

15:-
/förp

Vegoprodukter
Hälsans Kök, 420-460 g, Fryst. Jmf: 86:93-95:21/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 53:99kr 

3999
/förp

Vegofärs
Coop, 1 kg, Fryst. Jmf: 59:00/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 64:99kr

59:-
/förp

1 kg!

Soppgrönsaker
Coop, 750 g, Fryst. Jmf: 25:33/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 24:99kr

19:-
/förp

Wokmix
Coop, Malaysia 400 g, Fryst.  15:99kr 
Coop, Thai 500 g, Fryst.  19:00kr 
Jmf: 38:00-39:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Malaysia 18:99kr, Thai 21:99kr

1599
/förp

Från

Mini vårrullar
Lantgården, 300 g, Fryst. Jmf: 59:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr

1799
/förp

Buljongtärningar
Knorr, 120 g, 12-pack. Jmf: 1:33/st  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

1599
/förp1499

/förp

Senap
Slotts, 220 g. Jmf: 68:14/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

Havregryn
Axa, 750 g. Jmf: 18:65/kg.  
Lägsta 30-dagarspris: 15:59kr

1399
/förp

-20%
BILLIGARE!

-26%
BILLIGARE!

-24%
BILLIGARE! -22%

BILLIGARE!

v5 s.9



Tandkräm
Oral-B, 75 ml. Jmf: 293:33/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 26:99kr

22:-
/förp

Sköljmedel
Comfort, 925-1000ml. Jmf: 35:00-37:84/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 925ml 38:99kr,  
Sensitive 37:99kr

/förp35:-

Tvättmedel
Via, Pluver & Flytande, 760 g, 760 ml.  
Jmf: 51:32/lit/kg.Lägsta 30-dagarspris:  
Pulver 44:99kr, Flytande 46:99kr

/förp39:-

Deoroll
Dove, 50 ml. Jmf: 500:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 29:99kr

25:-
/förp

Flytande Tvål
Dove, 250 ml. Jmf: 88:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 26:99kr

22:-
/förp

Fast Tvål
Palmolive, 4x90 g. Jmf: 69:44/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 26:99kr

25:-
/förp

Tandkräm
Colgate, 75 ml, Original, Whitening 24:99/förp 
Sensitive 29:00/förp. Jmf: 333:20-386:67/lit  
Lägsta 30-dagarspris: Total 28:99kr 
Sensitive 34:99kr

2499
/förp

Från

Allrengöring
Ajax, 1 lit. Jmf: 24:99/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr

2499
/förp

Rengöringsspray
Ajax, 750 ml. Jmf: 39:99/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 34:99kr

2999
/förp2599

/förp

Sköljmedel
Softlan, 1 lit. Jmf: 25:99/lit. Lägsta 30-dagarspris: 32:99kr

v5 s.10



Myssocka med 
Anti-halk
Wiges. Jmf: 59:00/par  
Lägsta 30-dagarspris: 69kr

59:-
/par

Mystoffla med 
Anti-halk
Wiges. Jmf: 59:00/par  
Lägsta 30-dagarspris: 69kr

Chenille Socka 
2-pack
Wiges. Jmf: 14:50/par  
Lägsta 30-dagarspris: 35kr

29:-
/förp

2-pack

59:-
/par

Matlåda
Smart Store, 1.2 Liter. Jmf: 10:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 15kr

10:-
/st

Rödbetor & Morötter
Sverige, 1 kg. Jmf: 10:00/kg

Bananer
Costa Rica/Colombia. Jmf: 14:99/kg

1499
/kg

Kortpris! Max 2 kg per hushåll

10:-
/förp

Kortpris!  
Max 2 förp per hushåll 

v5 s.11



Se sida 4-7. Gäller bara i Grums! Kanonpriser i Grums!
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Fläskytterfilé
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Naturell. Jmf: 69:99/kg

/kg6999
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

-29%
BILLIGARE!

Färsk hel kyckling
Guldfågeln, ca 1,4 kg, Sverige. Jmf: 39:99/kg

3999
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

-30%
BILLIGARE!

Räkor med skal
Kaluri, 500 g, 90/120, Fryst. Jmf: 70:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

/förp35:-
-42%
BILLIGARE!

Östavind Ost
Tine, 400 g. Jmf: 99:98/kg 

3999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Gårdschips
Gårdschips, 150 g. Jmf: 133:27/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 25:99kr

1999
/förp

-23%
BILLIGARE!

-32%
BILLIGARE!

TORSDAG – SÖNDAG V.5

Helgklipp

v5 s.12


